
Pachet materiale curatenie

I.D.: 95525452

Data publicarii	01.04.24	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.227,23 RON - 2.227,23 RON

Descriere: Saci menajeri 120 L 200x7,695= 1.539 . Parbrizol 5x14,985= 74,925 Ariel pernite 1x89,10= 89,10 Hartie igiena 4x12,96 = 51,84 Hartie bucatarie 4x7,695=30,78 Hartie bucatarie 1x8,91=8,91 Sapun lichid 2x4,86= 9,72 Mop 5x4,050= 20,25 Rive pardoseala 3x29,97= 89,91 Clor Ace 1x10,125= 10,125 Coadă telescopică 4x20,25=81,00 Nufar geam 6x7,29= 43,74 Misavan 2x13,77=27,54 Pronto mobila 2x12,555=25,11 Lavete umede 2x4,86=9,72 Cos de gunoi 1x21,06=21,06 Sgrasatore 4x12,555=50,22 Sgrasatore 2x12,15= 24,30 Anticalcar 2x10,53= 21,06
